
             
UCHWAŁA NR XXXIV/609 /17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg 
krajowych. 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), oraz art. 5 ust.2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. 
zm.)  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje sie zamiar zaliczenia do kategorii dróg krajowych odcinka drogi 

wojewódzkiej - ul. Tysiąclecia (od ul. Lubelskiej do drogi krajowej S19), 

w miejscowości Sokołów Małopolski. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


